His ita gestis placuit omnibus pro confirmanda horum observantia propria unumquemque manu subscribere eo placitorum facto, ut si quis eorum capitulorum terminum transgressus ad inordinatas consuetudines reverti voluerit, totius concilii increpatione correctus severissimam sibi de sui ordinis inclinatione noverit imminere sententiam.

Martinus Bracarenis metropolitanae ecclesiae episcopus his gestis subscripsi.

Remisol Bisensis ecclesiae episcopus his gestis ss.

Lucetius Colimbriensis ecclesiae episcopus his gestis ss.

Adoricus Egestanae ecclesiae episcopus his gestis ss.

Sardinarius Lamicensis ecclesiae episcopus his gestis ss.

Viator Magnetensis ecclesiae episcopus his gestis ss.

Item ex synodo Lucensi

Nitigis Lucensis metropolitanae ecclesiae episcopus his gestis ss.

Andreas Iriensis ecclesiae episcopus his gestis ss.

Witimer Auriensis ecclesiae episcopus his gestis ss.

Polimius Asturicensis ecclesiae episcopus his gestis ss.

Anila Tudensis ecclesiae episcopus his gestis ss.

Mahiloc Britonensis ecclesiae episcopus hic gestis ss.

ITEM CAPITULA EX ORIENTALIUM PATRUM SYNODIS A MARTINO EPISCOPO ORDINATA ATQUE COLLECTA APUD LUCENSE CONCILIUM

Domino beatissimo atque apostolicae sedis honore suscipiendo in Christo fratri Nitigi episcopo vel universo concilio Lucensis ecclesiae Martinus episcopus salutem: Sancti canones qui in partibus orientis ab antiquis patribus constituti sunt graeco prius sermone conscripti sunt, postea autem succedenti tempore in latina lingua translata sunt, et qui difficile est ut simplicius aliquid ex alia lingua transferatur in alteram, simulque et illud accidit ut in tantis temporibus scribtores aut non intellegentes aut dormitantes multa praetermittant, et propterea in ipsos canones aliqua apud simpliciores videantur obscura,

ideoque visum est ut cum omni diligentia et [ea] quae per translatores obscurius dicta sunt et ea quae per scribtores sunt inmutata simplicius et emendatius restaurem id primum observans, ut illa quae ad episcopos vel universo pertinent clero una parte conscripta sint, similiter et quae ad laicos pertinent simul sunt adunata, ut de quo capitulo aliquis scire voluerit possit celerius invenire.

Canones ex orientalium antiquorum patrum synodis a venerabile Martino episcopo vel ab omni Bracarensi synodo excerpti vel emendati tituli, ubi de clericorum seorsum et laicorum sententia restauravit, ut quod translatores a graeco in latinum obscurius dixerunt vel scribtorum ignavia depravaverat aut inmutaverat simplicius et emendatius omnia uno hoc continentur in loco, unde quo capitulo quis scire voluerit possit celerius invenire.